

Baronessens Hus ApS
Brogade 22, 1., 4600 Køge

Årsrapport for
2021/22

CVR-nr. 33 86 12 22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. oktober 2022.

Jens Vind Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juni 2021 - 31. maj 2022

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Baronessens Hus ApS Brogade 22, 1. 4600 Køge
	CVR-nr.: 33 86 12 22
	Regnskabsår: 1. juni - 31. maj
Direktion	Jens Vind Jensen, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af købe fast ejendom samt drive administrations-, investerings-, og udlejningsvirksomhed samt anden i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 403.887 kr. mod 444.367 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 224.172 kr. mod 123.008 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	403.887	444.367
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-52.051	-52.501
Driftsresultat	351.836	391.866
1 Øvrige finansielle omkostninger	-210.235	-234.062
Resultat før skat	141.601	157.804
2 Skat af årets resultat	82.571	-34.796
Årets resultat	224.172	123.008
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	224.172	123.008
Disponeret i alt	224.172	123.008

Balance 31. maj

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	14.239.295	14.291.346
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.239.295</u>	<u>14.291.346</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>14.239.295</u>	<u>14.291.346</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	565.559	642.701
Tilgodehavende selskabsskat	<u>102.542</u>	<u>42.247</u>
Tilgodehavender i alt	<u>668.101</u>	<u>684.948</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>668.101</u>	<u>684.948</u>
Aktiver i alt	<u>14.907.396</u>	<u>14.976.294</u>

Balance 31. maj

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	4.228.960	3.241.306
	Egenkapital i alt	<u>4.308.960</u>	<u>3.321.306</u>
Gældsforpligtelser			
4	Gæld til realkreditinstitutter	9.600.476	9.910.433
	Deposita	210.000	210.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.000	21.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.831.476</u>	<u>10.141.433</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	309.929	309.929
	Gæld til pengeinstitutter	432.840	408.657
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	763.482
	Anden gæld	24.191	31.487
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>766.960</u>	<u>1.513.555</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>10.598.436</u>	<u>11.654.988</u>
	Passiver i alt	<u>14.907.396</u>	<u>14.976.294</u>
5	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juni 2021	80.000	3.241.306	3.321.306
Årets overførte overskud eller underskud	0	224.172	224.172
Tilskud fra koncern	0	763.482	763.482
	<u>80.000</u>	<u>4.228.960</u>	<u>4.308.960</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	22.237
Andre finansielle omkostninger	<u>210.235</u>	<u>211.825</u>
	<u>210.235</u>	<u>234.062</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-102.542	-42.247
Årets regulering af udskudt skat	77.142	77.043
Regulering af tidligere års skat	<u>-57.171</u>	<u>0</u>
	<u>-82.571</u>	<u>34.796</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juni 2021	<u>20.305.106</u>	<u>20.305.106</u>
Kostpris 31. maj 2022	<u>20.305.106</u>	<u>20.305.106</u>
Af- og nedskrivninger 1. juni 2021	-6.013.760	-5.961.259
Årets afskrivninger	<u>-52.051</u>	<u>-52.501</u>
Af- og nedskrivninger 31. maj 2022	<u>-6.065.811</u>	<u>-6.013.760</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2022	<u>14.239.295</u>	<u>14.291.346</u>
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	<u>9.600.476</u>	<u>9.910.433</u>
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet IVI Finans ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jens Vind Jensen

Som Direktør
På vegne af selskabet
PID: 9208-2002-2-419139123640
Tidspunkt for underskrift: 12-10-2022 kl.: 16:35:58
Underskrevet med NemID

NEM ID

Hans Peter Hartzberg

Som Revisor
På vegne af os
RID: 26054680
Tidspunkt for underskrift: 12-10-2022 kl.: 16:36:47
Underskrevet med NemID

NEM ID

Jens Vind Jensen

Som Dirigent
På vegne af selskabet
PID: 9208-2002-2-419139123640
Tidspunkt for underskrift: 12-10-2022 kl.: 16:42:35
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: fe292brgjjq248557034

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.